
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 24Ης ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
204/2018 

16Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ  
 

Στην Χίο σήµερα την 24η Απριλίου 2018, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., το ∆.Σ. του 
∆ιαδηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 
της υπ’ αριθ. 1240/16-04-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 
∆/Σ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθµός Μελών 6 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  ∆ηµότης  

Ζώας Γεώργιος Αντιπρόεδρος  ∆ηµοτικός Σύµβουλος  

Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιµενάρχης 

Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος ∆ήµαρχος Ψαρών 

Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος ∆ήµαρχος Οινουσσών 

Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 
Απόντες 

  

Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

∆ανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλός 

Τζιώτης Απόστολος Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος  

 
Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του ∆.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  
 
Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέµα: 

 
Ψηφίσεις διαφόρων πιστώσεων 

 
Ο Πρόεδρος, κος Κέφης Αντώνιος, ενηµερώνει το ∆.Σ. ότι πρέπει να γίνουν ψηφίσεις 

πιστώσεων από τους αντίστοιχους Κ.Α. του προϋπολογισµού ∆.Λ.Τ Χίου έτους 2018 για τις 
ανάγκες του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Χίου.  

Πιο αναλυτικά ο κ. Πρόεδρος αναφέρει ότι πρέπει να γίνουν ψηφίσεις πιστώσεων για τα 
παρακάτω: 

 Ψήφιση πίστωσης ποσού 150,00€ για την επισκευή και συντήρηση εκτυπωτών  της 
Υπηρεσίας, η οποία θα βαρύνει την µε ΚΑ 10-6266.002 του προϋπολογισµού του 
∆ΛΤ Χίου οικονοµικού έτους 2018. 

 Ψήφιση πίστωσης ποσού 150,00€ για τις υπηρεσίες φιλοξενίας και ανανέωσης 
ονόµατος τοµέα της ιστοσελίδας του ∆.Λ.Τ. Χίου, η οποία θα βαρύνει την µε ΚΑ 10-
6162.012 του προϋπολογισµού του ∆ΛΤ Χίου οικονοµικού έτους 2018. 

Τέλος, ο κ. Πρόεδρος σηµειώνει ότι για τις παραπάνω ψηφίσεις υπάρχουν σχετικές 
εγγραφές στον προϋπολογισµό του ∆.Λ.Τ. Χίου οικονοµικού έτους 2018 και ζητάει από το 
∆.Σ. την συγκατάθεση του . 

Το ∆.Σ ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του την ανωτέρω 
εισήγηση, τις διατάξεις των άρθρων 65 και 72 του Ν.3852/2010 τον Ν. 3463/2006 «Κύρωση 

ΑΔΑ: 6ΘΞΨΟΡΛΩ-ΧΨΟ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.04.26 11:04:09
EEST
Reason:
Location: Athens



του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων», τον Ν. 4412/2016 καθώς και τον προϋπολογισµό του 
∆.Λ.Τ. Χίου, οικονοµικού έτους 2017 και την ανάγκη κάλυψης των παραπάνω αναγκών του 
∆.Λ.Τ. Χίου  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει να γίνουν οι παρακάτω  υπηρεσίες και ψηφίσεις πιστώσεων: 
 Ψήφιση πίστωσης ποσού 150,00€ για την επισκευή και συντήρηση εκτυπωτών  της 

Υπηρεσίας, η οποία θα βαρύνει την µε ΚΑ 10-6266.002 του προϋπολογισµού του 
∆ΛΤ Χίου οικονοµικού έτους 2018. 

 Ψήφιση πίστωσης ποσού 150,00€ για τις υπηρεσίες φιλοξενίας και ανανέωσης 
ονόµατος τοµέα της ιστοσελίδας του ∆.Λ.Τ. Χίου, η οποία θα βαρύνει την µε ΚΑ 10-
6162.012 του προϋπολογισµού του ∆ΛΤ Χίου οικονοµικού έτους 2018. 

   2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω. 
 

Η παρούσα απόφαση µε βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραµµα 
∆ιαύγεια» πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α  204/2018 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
Υπογραφή 

 

 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Υπογραφές 

 

   

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Χίος 25/4/2018 

Η επί των πρακτικών 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΑΤΣΑΛΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΞΨΟΡΛΩ-ΧΨΟ


